


propustek v km 331,487				1191 Kolín(mimo)(Kolín - Kol.-Zálabí vč) - Lysá nad Labem (včetně)		
ÚRS 2023/I	ver. 010223	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2023 - 2024		Cena v Kč		
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH				14 683,20
		DPH 21,00%				2 548,32
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN				12 134,88
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>8 120,00</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>				<b>4 334,00</b>
3	111203201	Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 1000 m2	m2	40,000	55,10	2 204,00
5	111209111	Spálení proutí a klestu	m2	20,000	15,50	310,00
17	112151311	Kácení stromu bez postupného spouštění koruny a kmene D přes 0,1 do 0,2 m	kus	2,000	910,00	1 820,00
	<b>9</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce-bourání</b>				<b>3 786,00</b>
182	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	10,000	91,50	915,00
218	952904152	Čištění mostních objektů - pročištění vtoků a výtoků ručně	m3	3,000	957,00	2 871,00
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>				<b>3 328,00</b>
391	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	16,000	208,00	3 328,00
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>				<b>686,88</b>
	<b>VRN1</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 250 000,- Kč</b>				<b>686,88</b>
399	090001000	Ostatní náklady	%	0,060	11 448,00	686,88
<b>Celkem</b>						<b>12 134,88</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2023/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,586. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené  
výkonem stavebního  
dozoru

Podpis  
stavbyvedoucího/vedoucího  
prací